

### رئیس اتاق اصناف فارس:

#### فروش مواد اولیه ساخت ابزار آتشزا به نوجوانان ممنوع است

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از نظارت بر فروش مواد اولیه برای ساخت ابزار آتشزا در رسته‌های صنفی خبر داد و گفت: فروش این ابزار به نوجوانان و افراد ناشناس ممنوع است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق اصناف مرکز استان فارس حجت جوانمردی در حاشیه بازدید از وضعیت بازار شیراز گفت: همزمان با نزدیک شدن به چهارشنبه آخر سال، اتاق اصناف مرکز استان فارس به صورت مشترک با پلیس نظارت بر امکان فارس

و بازرسان اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان فارس اقدام به نظارت بر فروش مواد اولیه برای ساخت ابزار آتشزا در رسته‌های صنفی کرده است. به گفته وی، فروش فشفشه یا مواد اولیه برای ساخت ابزار آتشزا مانند سرنج در حجم زیاد به افراد یا به نوجوانان ممنوع اعلام شده و لازم است تا فروشندگان لاستیک از فروش لاستیک‌های کهنه به نوجوانان و افراد ناشناس خودداری کنند.

### خبر



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس:

### سه هزار و ۲۳۰ نفر عامل افتخاری زکات در فارس داریم



مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس گفت: در حال حاضر سه هزار و ۲۳۰ نفر عامل افتخاری زکات در استان داریم، همچنین ۸۲۰ نفر مبلغ زکات در این امر مهم با شورای زکات و کمیته امداد امام خمینی (ره) همکاری دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس، مرتضی موصلی در جلسه شورای زکات فارس با بیان اینکه در سال جاری شاهد رشد ۱۸ درصدی زکات بوده‌ایم، گفت: مردم می‌توانند زکات و فطره خود را از طریق دفتر کمیته امداد و دبیرخانه شورای زکات پرداخت کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی استان فارس ادامه داد: در حال حاضر دستگاه‌های کارت خوانی در نانوایها مستقر شده است که شهروندان می‌توانند هنگام خرید نان، صدقه، نذورات، زکات فطره و سایر وجوهات شرعی خود را پرداخت کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس افزود: یکی از برنامه‌های این نهاد در مبارک رمضان جمع آوری فطره و توزیع آن در بین نیازمندان است.

موصلی تصریح کرد: مردم نوع‌دوست استان فارس می‌توانند زکات فطره و کفاره خود را از طریق دبیرخانه شورای زکات استان و مراکز گروه‌های جهادی ظرفیت بزرگی در مسئله جمع آوری زکات هستند،

نیازمندان است. موصلی تصریح کرد: مردم نوع‌دوست استان فارس می‌توانند زکات فطره و کفاره خود را از طریق دبیرخانه شورای زکات استان و مراکز گروه‌های جهادی ظرفیت بزرگی نیکوکاری و دفاتر کمیته امداد پرداخت کنند.

در دیدار سفیر بلاروس با استاندار فارس مطرح شد:

### توسعه صنعت گردشگری با تقویت روابط دوجانبه میان ایران و بلاروس امکان‌پذیر است

استاندار فارس، بخشی از صنعت فارس را مختص به تولید محصولات کشاورزی عنوان و خاطر نشان کرد: یکی از زمینه‌های همکاری میان فارس و بلاروس می‌تواند صادرات محصولات باغی این استان به بلاروس باشد.

در این نشست همچنین استاندار و سفیر بلاروس در زمینه اهمیت خاوه‌خواندگی میان شیراز و یکی از شهرهای بلاروس تبادل‌نظر نموده و تأکید کردند: گفت‌وگوی دوجانبه به یک تفاهم‌نامه تبدیل گردد.

استاندار فارس همچنین از عزم جدی خود برای برقراری روابط دیپلماتیک، فرهنگی و تجاری میان استان فارس و کشورهای دوست و برادر و از جمله بلاروس سخن گفت و اظهار داشت: هیئتی متشکل از نماینده وزارت خارجه و معاون اقتصادی و گردشگری برای این مقصود معرفی می‌گردد.

صادرات ماشین‌آلات صنعتی و حضور هیئت تجاری از استان فارس در کشور بلاروس و همچنین تقویت و توسعه همکاری در زمینه‌های مختلف فرهنگی، ادبی و تجاری پایان‌بخش سخنان استاندار فارس در این دیدار بود.

در این دیدار دبیرتی کالتسوف، سفیر بلاروس در جمهوری اسلامی ایران، استان فارس را یکی از استان‌های مهم و استراتژیک ایران عنوان کرد که دیدن آن برای هر هیئت خارجی ضروری است.

وی روابط ایران و بلاروس را در حال رشد توصیف و ابراز امیدواری کرد در زمینه‌های فرهنگی، اقتصادی و گردشگری همکاری‌های دو کشور تداوم داشته باشد.

آقای کالتسوف با اشاره به تاریخ کهن خطه فارس و شهر شیراز، پایه و اساس همکاری‌ها را میان دو کشور مستحکم توصیف و خاطر نشان کرد: توسعه روابط بین منطقه‌ای و همکاری‌ها در زمینه‌های ورزشی، گردشگری و آموزش و پرورش برای دولت بلاروس از اهمیت بالایی برخوردار است.

سفیر بلاروس در ایران، همچنین به نشست با شهردار شیراز و اعضای اتاق بازرگانی اشاره و تصریح کرد: مباحث تجاری و اقتصادی در جلسه با شهردار و اعضای اتاق بازرگانی شیراز بررسی و در زمینه صادرات اتوبوس‌های برقی به شیراز و حضور هیئت‌های تجاری به نمایندگی از شرکت‌های ایرانی در کشور بلاروس رایزنی انجام شده است.

استاندار فارس با تأکید بر اشتراکات فرهنگی میان ایران و بلاروس بر تقویت روابط دوجانبه بین دو کشور تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، حسینعلی امیری با بیان اینکه در دولت‌های گذشته، دولتمردان ایرانی مختلف سفرهایی به بلاروس داشته‌اند، گفت: در سال‌های اخیر یکی از کشورهای دوست ما در سطح بین‌المللی بلاروس بوده است.

او گفت با توجه به تأکید مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) بر تقویت و توسعه همکاری‌های منطقه‌ای، یکی از سیاست‌های دولت چهاردهم تقویت و توسعه روابط با بلاروس است.

استاندار فارس مردم بلاروس را فرهنگ دوست و دوستدار شعر و ادب توصیف و اظهار داشت: براساس سیاست‌های دولت چهاردهم به عنوان استاندار، به همکاری‌های مشترک میان دو کشور در زمینه‌های مختلف علاقه‌مند هستم.

نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به رهنمون‌های مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در حوزه سیاست خارجی، تصریح کرد: نگاه ایران به غرب همانند نگاه بلاروس است و این یکی از مهم‌ترین نقاط اشتراک دو کشور است.

تأکید بر اهمیت همکاری‌ها در حوزه‌های مختلف بخش دیگری از سخنان استاندار فارس بود و امیری اظهار داشت: پس از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، مناسبات سیاسی میان ایران و بلاروس اوج گرفته است اما این همکاری‌ها بایستی به زمینه‌های دیگر نیز تسری یابد.

وی افزود: استان فارس ۷ درصد از مساحت کل کشور ایران را تشکیل می‌دهد و جمعیت ۶ میلیونی، پیشینه فرهنگی غنی و امکانات حمل و نقل هوایی در استان این امکان را فراهم می‌آورد که در زمینه‌های فرهنگی و به ویژه ادبیات و شعر و تجارب حوزه گردشگری و تعلیم و تربیت، همکاری‌های مشترک میان بلاروس و استان فارس صورت پذیرد.

امیری با اشاره به ظرفیت دانشگاه‌های شیراز و علوم پزشکی شیراز، بار دیگر اهمیت تقویت و توسعه روابط را در حوزه گردشگری فرهنگی و گردشگری درمانی یادآور شد و یکی از راه‌های نزدیکی بیشتر شیراز و مینسک را تبادل دانشجو میان دانشگاه‌های این دو شهر عنوان کرد.

صنعت کشاورزی استان فارس بخش دیگری از سخنان دکتر امیری در دیدار با سفیر بلاروس بود و استاندار فارس با اشاره اقلیم چهار فصل

مراسم قدرانی و تجلیل از آیین نکوداشت پنجمین آیین تجلیل از پاکبانان کلانشهر شیراز با حضور مدیریت شهری شیراز، قادری نماینده مردم شیراز در مجلس و حضور پرشور نارنجی پوشان شیراز در ورزشگاه شهید دستغیب برگزار شد.

تحوّل در حقوق کارکنان سازمان مدیریت پسماند و پاکبانان شیراز در سال آینده

گزارش خبری / خدیجه غضنفری: شهردار شیراز در جمع پرشور پاکبانان شیرازی در ورزشگاه شهید دستغیب گفت: درسال آینده تحولی در حقوق و مزایای کارکنان سازمان مدیریت پسماند و پاکبانان ایجاد می‌شود.

محمداحسن اسدی، گفت: کار پاکبانان تعطیلی بردار نیست اگر روزهایی به علت ناترازی تعطیل شده باشد، در سرما و گرما فعالیت این عزیزان تعطیلی ندارد.

شهردار کلانشهر شیراز گفت: اگر شهر شیراز به عنوان تمیزترین، پاک‌ترین و پایتخت محیط زیست آسیا محسوب شد، بخشی از این اوصاف مدیون تلاش پاکبانان شهر شیراز است.

اسدی در ادامه گفت: امروز سه هزار و ۵۰۰ پاکبان دور هم جمع شده‌اند و مراسم تجلیل از آنان را برگزار می‌شود.

نقش بی‌بدیل پاکبان در حفظ بهداشت و سلامت شهر شیراز  
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تقدیر و تشکر از زحمات این قشر زحمتکش و همیشه در صحنه، بر نقش بی‌بدیل آنان در حفظ بهداشت و سلامت شهر تأکید کرد.

ابراهیم حسینی با اشاره به اهمیت نظافت و پاکیزگی در مدیریت شهری، اظهار کرد: شهر تمیز معنی پیدا نمی‌کند مگر با زحمات بی‌وقفه پاکبانان عزیز و این افراد با لباس‌های نارنجی خود، نه تنها نمادی از پاکیزگی هستند، بلکه آرامش و سلامت را به شهروندان هدیه می‌دهند.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز از رنگ نارنجی پاکبانان برای مردم شیراز به عنوان نماد بهداشت و سلامت شهر یاد کرد و گفت: این عزیزان با صبر و تلاش خود، هویت شهر شیراز را به عنوان پایتخت محیط زیستی آسیا حفظ کرده‌اند.

حسینی گفت: شیراز به عنوان یکی از شهرهای پیشرو در حوزه محیط‌زیست و پاکیزگی شهری، همواره قادران زحمات پاکبانان خود بوده و برگزاری چنین مراسم‌هایی گامی مهم در جهت ارج نهادن به این قشر زحمتکش است.

جایگاه و عملکرد مؤثر نارنجی پوشان شهر شیراز در پاکیزگی شهر

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز با اشاره به جایگاه شهر شیراز در کسب پایتخت محیط‌زیستی آسیا در سال ۲۰۲۴ گفت: بی شک این عنوان برای شهر شیراز مرهون تلاش پاکبان ها و برنامه‌ریزی و اقدامات محیط‌زیستی شهرداری و همراهی شورای شهر شیراز است.

مسعود زارعی با بیان اینکه تقدیر از عملکرد پاکبان ها در اسفند ماه به اهمیت تلاش‌های آنها در ارتقای جایگاه شیراز در پاکیزگی

### در پنجمین آیین تجلیل از پاکبانان کلانشهر شیراز رقم خورد؛

## ارج نهادن مدیریت شهری شیراز به نارنجی پوشان

## نماد بهداشت و سلامت



سیمای شهر صورت می‌گیرد افزود: اختصاص یک روز در اسفندماه برای تقدیر از تلاش‌های پاکبان ها نشان از جایگاه و عملکرد مؤثری نارنجی پوشان شهر شیراز در پاکیزگی شهر است.

این عضو شورای اسلامی شهر شیراز بر ضرورت توجه شهرداری بر مسائل شغلی پاکبان تأکید و گفت: شهرداری و شورا همواره به دنبال گره‌گشایی از مشکلات پاکبان ها هستند و این جلسه بصورت نمادین برای قدرانی از زحمات پاکبان ها از سوی شورای و شهرداری برگزار شده است.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز تصریح کرد: افزایش مشارکت شهروندان در موضوع



نقش مردم در حفظ محیط زیست و توسعه پایدار بیش از پیش پررنگ شود.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز به القاب زیبای شهر شیراز به عنوان شهر شهید محراب و پایتخت محیط زیست اشاره و نیز تأکید کرد: این القاب به همت پاکبانان و کارکنان شهرداری به دست آمده است.

پناهیان همچنین از شهردار و معاونین شهرداری به خاطر پیگیری‌ها و تلاش‌هایشان تشکر کرد و به نامگذاری روز ۲۱ اسفند به نام پاکبانان پرداخت.

در پایان این مراسم، رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، اعضای شورای شهر شیراز، شهردار و جمعی از مدیران شهری با اهدای لوح و تقدیم هدایا از زحمات پاکبانان امانت دار در مناطق یازده گانه شهرداری شیراز تقدیر شد.

